Приложение 1
к распоряжению Администрации города Воткинска
от __________2020 №_____

 В конкурсную комиссию

ЗАЯВЛЕНИЕ
	Я, __________________________________________________________,
(фамилия, имя, отчество)

желаю  принять  участие  в конкурсе по отбору кандидатур на должность
_________________________________________________________________
(наименование должности)
Настоящим подтверждаю, что я являюсь гражданином Российской Федерации, дееспособен,  ограничений связанных с муниципальной службой установленных статьей 13 Федерального закона от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» не имею. Сведения,  содержащиеся  в документах, представляемых мной для участия в данном  конкурсе, соответствуют действительности, а сами документы не являются подложными.
    В  случае назначения на вышеуказанную должность муниципальной службы обязуюсь  в  пятидневный  срок сложить  с  себя обязанности и прекратить деятельность,  несовместимые  со  статусом  муниципального служащего и представить работодателю копию   приказа   (иного   документа),подтверждающего это.
    Достоверность  сведений, изложенных в настоящем заявлении, подтверждаю,
даю согласие на их проверку.

 Перечень документов, прилагаемых к заявлению:
    1. __________________________________________
    2. __________________________________________
    ...

______________                                                  _________________
	(дата)								      (подпись)